

مدیر عامل آبقا مازندران اعلام کرد:

بهسازی ۱۹ حلقه چاه آب شرب



مازندران / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر عامل شرکت آبقا مازندران گفت: با مهندسی مجدد و بهسازی ۱۹ حلقه چاه آب آشامیدنی در سراسر استان به منظور گذر از تنش آبی و جلوگیری از کمبود و افت فشار آب، ۱۶۴ لیتر در ثانیه دبی چاه‌ها افزایش یافت. بهزاد پرازاده با تاکید بر ضرورت صرفه جویی ۱۵ الی ۲۰ درصدی مشترکان در مصرف آب آشامیدنی اظهار کرد: با توجه به کاهش بارندگی‌ها و خشک شدن بسیاری از چاه‌ها و چشمه‌ها در استان و نیز گرم شدن دمای هوا و در پی آن افزایش مصرف آب، برای مقابله با تنش آبی ۱۹ حلقه چاه در ۹ شهرستان گلوگاه، نکا، بهشهر، ساری، جویبار، بابل، آمل، سوادکوه و تنکابن مهندسی مجدد و بهسازی شد. وی افزود: با بهسازی این چاه‌ها بیش از ۱۶۴ لیتر در ثانیه افزایش دبی داشتیم که با وارد شدن این حجم آب، بخشی از کمبود آب در استان مرتفع شده است. پرازاده اعتبار صرف شده برای بهسازی این ۱۹ حلقه چاه را بیش از ۲۱ میلیارد ریال اعلام کرد.

عضو سندیکای تولید کنندگان برق:

زیان ۲ میلیارد دلاری خاموشی‌ها به اقتصاد

کرمانشاه / اکبر میثاقی
kermanshahnasleforda@yahoo.com

عضو سندیکای تولید کنندگان برق گفت: در هر هفته ۱۲۵ میلیون کیلووات ساعت خاموشی رقم می‌خورد و ۲۵۰ میلیون دلار خسارت این خاموشی‌ها به اقتصاد کشور می‌شود؛ اگر این خاموشی برای دو ماه ادامه یابد، حدود ۲ میلیارد دلار زیان اقتصادی به کشور وارد می‌کند. محمد ملاکی، عضو سندیکای تولید کنندگان برق در نشست خبری اظهار کرد: در شرایط خاصی هستیم و خاموشی‌های نسبتاً وسیعی در چند روز گذشته در کشور داشته‌ایم. وی افزود: خواهش ما این است که مسئولان چه در وزارت نیروی فعلی، چه وزارت نیروی آینده و چه دیگر نهادهای مسئول در بخش‌های اجرایی و نظارتی، قبول کنند که وضعیت خاموشی بسیار جدی است. ملاکی با بیان اینکه تولید کنندگان خصوصی برق انتظار بروز این خاموشی‌ها از سال گذشته را داشتند، بیان کرد: سه سال گذشته با بارش بسیار خوبی که در کشور رخ داد و استفاده حداکثری از نیروگاه‌های برق آبی دچار خاموشی‌ها نشدیم. وی ادامه داد: خاموشی‌هایی که امسال اتفاق افتاد از حدود ۱۰ سال پیش قابل پیش‌بینی بود و اینکه دوستان بگویند: امسال با شرایط غافلگیر کننده و غیر قابل پیش‌بینی مواجه شدیم، درست نیست. عضو سندیکای تولید کنندگان برق با ابراز اینکه مسائلی چون تولید رزمرازها و گرمای هوادر مسئله خاموشی‌ها تأثیرگذار است، اما تأثیر آن‌ها قابل توجه نیست، گفت: مهم‌ترین عامل بروز خاموشی‌ها این است که سرمایه‌گذاری‌هایی که باید در بخش تولید برق انجام می‌شد، نگرفت. وی افزود: طی برنامه ششم توسعه با ۲۵ هزار مگاوات افزایش ظرفیت تولید برق در کشور محقق شد، اما در عمل حدود ۱۲ هزار مگاوات افزایش ظرفیت تولید در طول این برنامه داشتیم و حتی نیمی از برنامه پیش‌بینی نشده. ملاکی با اشاره به حضورش در مجموعه وزارت نیرو در سال ۱۳۷۸ تصریح کرد: در آن زمان مطالعاتی در خصوص آثار اقتصادی خاموشی برق انجام دادیم و به این نتیجه رسیدیم که به‌ارای هر کیلووات ساعت خاموشی، ۲ دلار به اقتصاد کشور زیان وارد می‌شود، با فرض ثابت ماندن این رقم، اگر مقدار خاموشی‌ها را ۵۰۰ مگاوات و به‌طور متوسط ۵ ساعت در روز و ۵ روز در هفته در نظر بگیریم، در هر هفته ۱۲۵ میلیون کیلووات ساعت خاموشی رقم می‌خورد و ۲۵۰ میلیون دلار خسارت این خاموشی‌ها به اقتصاد کشور وارد می‌شود؛ اگر این خاموشی برای دو ماه ادامه یابد، حدود ۲ میلیارد دلار زیان اقتصادی به کشور وارد می‌کند.

آگهی ابلاغ رای هیئت تخلفات آقای امیر عباس سلطانی
(آگهی ابلاغ اتهام شماره ۴/هـ/۱۳۰۹ - ۹۹/۰۷/۰۹ هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش استان اصفهان - ناحیه چهار) نظر به اینکه آقای امیر عباس سلطانی فرزند صفر علی به شماره ملی ۴۶۵۰۰۸۴۹۸۹ صادره از بروجن متولد بروجن دبیر آموزش و پرورش استان اصفهان امکان ابلاغ اتهام فوق‌الذکر به لحاظ مجهول‌الذکر بودن به نامبرده مقدور نیست لذا از تاریخ درج این آگهی و حداکثر ظرف مدت یک ماه به وی فرصت داده می‌شود جهت دریافت برگ ابلاغ اتهام به امور اداری این مدیریت مراجعه نماید. بدیهی است در صورت عدم اقدام بعدی برای دستگاه متبوع محفوظ خواهد بود.

همکاری دانشگاه آزاد و پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد

مشهد / زهرا آخوندی: رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان خراسان رضوی و جمعی از مسئولان این واحد، از شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد بازدید و از نزدیک با فعالیت‌های این مجتمع در حوزه تولید گاز طبیعی آشنا شدند. مسعود طاهری لاری، پس از بازدید از بخش‌های مختلف این پالایشگاه گفت: هدف از این بازدید ارتباط و تعامل بخش صنعت با واحدهای دانشگاهی، ارائه راهکارها و زمینه‌های مشارکت نخبگان دانشگاهی با صنعت نفت و گاز است. وی اظهار کرد: در این خطه مرزی اقدامات ارزشمندی در حوزه تولید گاز طبیعی، تأمین انرژی مصارف خانگی و صنعتی و همچنین فرآیندها به‌ثمر نرسیده است و شاهد بهره‌وری در حوزه‌های مختلف عملیاتی هستیم. طاهری لاری بیان کرد: دنبال رابطه پایدار با صنعت گاز و استفاده از ظرفیت‌های مناطق و واحدهای دانشگاهی در شهرستان‌های استان خراسان رضوی هستیم.

هرمزگان با کمبود بیمارستان مواجه است

هرمزگان / گروه استان‌ها: معاون کل وزارت بهداشت گفت: استان هرمزگان با کمبود تخت بیمارستان روبرو است. ایرج حریرچی، در حاشیه جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان، با بیان اینکه هرمزگان در مقطع فعلی جزو استان‌هایی است که دارای آمار ابتلا و بستری بسیار زیاد است، اظهار کرد: هرمزگان ۲.۲ درصد جمعیت کشور را داراست، اما در شرایط فعلی ۱۱ درصد آمار بستری‌های کرونا در سه هفته اخیر متعلق به هرمزگان بوده و در مجموع اگر آمار استان طی ماه‌های اخیر را بررسی کنیم آمار ابتلا، بستری و مرگ و میر پایین‌تر از متوسط کشوری است. وی افزود: خوشبختانه با مدیریت خوبی که توسط مدیریت عالی استان و دانشگاه علوم پزشکی صورت گرفته، این استان تنها یک پیک داشته و در پیک دوم کرونا با توجه به تجربه خوبی که در استان وجود دارد، امکان مواجهه با این بیماری آسان‌تر است.

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

شماره ۲۲ تیر ۱۴۰۰
سال سیام | شماره ۶۵۶۵
۱۲ جولای ۲۰۲۰ | ۲۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۲

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

بهانه کاهش بارندگی و گرمای زود هنگام عذر بدتر از گناه است

دریاقایی / گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

به دنبال قطعی‌های مکرر برق و آب و افزایش گلابه‌ها، وزارت نیرویی‌ها هم آب پاک را روی دست همه ریختند و خاموشی‌های نوبتی و صرفه جویی در مصرف آب و برق را تنها راه چاره اعلام کردند. کمالینکه سخنگوی صنعت برق کشور، گرمای هوا و اوج گرفتن مصرف برق را علت عمده خاموشی‌ها دانسته و گفته است نیز و نگاه‌های کشور توان تولید بیش از ۵۵ هزار مگاوات را ندارد و هم اکنون شاهد فاصله ۱۱ هزار مگاواتی تولید و مصرف برق هستیم و این میزان فاصله را باید با برنامه‌های جابه‌جایی بار صنایع و مشترکان عمده پر کنیم و اگر امکان‌پذیر نباشد مجبور به ادامه قطعی‌ها هستیم. احمد مرادی نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی یکی از نمایندگان بود که صحبت‌های مطرح

شهر قدس / اسحر مصطفوی آرام
aram.sahar69@gmail.com

شهردار قدس با بیان اینکه طرح جامع ساماندهی معابر از طرح‌های کلان مدیریت شهری قدس در دوره نهم بوده است، گفت: رویکرد مجموعه مدیریت شهری در این دوره، اجرای اقدامات متعدد زیرساختی از قبیل اصلاح شبکه هدایت آب‌های سطحی، لکه‌گیری و روکش آسفالت جهت استانداردسازی معابر عمومی شهر قدس بوده است.



برق صورت نگرفته است. در حالیکه می‌توان با ترمیم و اصلاح شبکه‌های انتقال تا حدود زیادی از بروز بی‌برقی و بی‌آبی پیشگیری کرد اگر به ساخت نیروگاه‌های آن‌جا چه می‌شود؛ بیگانه نژاد خطاب به وزارت نیرو یادآور شد: فرصت‌های فراوانی را برای اضافه کردن نیروگاه و مشکل برق نخواهیم داشت، البته به شرطی که از همین حالادست به کار شویم. فوت بیمارستان بستری در بخش‌های CCU ناشی از قطعی برق از موضوعاتی بود که

شهر قدس
در سه‌ماهه اول سال جاری صورت گرفت؛
توزیع ۱۲۰۰ تن آسفالت برای لکه‌گیری معابر شهر قدس
یک و ۳۸۰۰ مترمربع توسط منطقه ۲ شهرداری قدس اجرایی شد. مختاری خاطر نشان کرد: آمار فوق مربوط به ۳ ماهه اول سال بوده و در حال حاضر نیز اجرای عملیات گسترده لکه‌گیری و روکش آسفالت معابر در نقاط مختلف سطح شهر در حال انجام است.

زنجان
مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان اظهار کرد:
اختصاص بیش از نیمی از سهم کل گاز به بخش صنعت و نیروگاه
ترتیب بیشترین سهم مصرف گاز طبیعی در بخش صنعت و نیروگاه را به خود اختصاص داده است. وی اظهار کرد: با میانگین سالانه ۸/۲ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی؛ میانگین روزانه ۷ میلیون و ۷۳۲ هزار متر مکعب گاز و به تأمین گاز مشترکان محترم در استان زنجان سهم ۵۸ درصدی بخش صنعت و نیروگاه از کل گاز مصرفی استان با تأمین گاز بخش عمومی با ۳ درصد و بخش تجاری با ۲ درصد، در خدمت هم استان‌ها و ارائه خدمات گازرسانی هستیم. احمدلو گفت: یک چهارم درصد مصرف در بخش نیروگاه استان، یک چهارم درصد در بخش صنعت، و نیز حمل و نقل بسا ۵ درصد؛ بخش کشاورزی و دامپروری نیز سه درصد به

همدان
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان:
فراخوان دهمین همایش نمایش نامه‌خوانی همدان منتشر شد
حداکثر خوانشگران برای هر متن ۵ نفر بوده و استفاده از هرگونه طراحی صحنه، نورپردازی، گریم، لباس، موسیقی، جلوه‌های ویژه و بصری در خوانش نمایش نامه غیر مجاز است. احسانی، با بیان اینکه جشنواره هرچه بازخوانی نداشته و ارزیابی از طریق آثار ضبط شده بر روی لوح فشرده انجام خواهد شد، اظهار کرد: علاقه‌مندان تا ۲۵ مردادماه فرصت دارند درخواست کتبی تقاضای شرکت در همایش، رضایت‌نامه نویسنده نمایش‌نامه به همراه سه نسخه لوح فشرده تصویری از اجرای خوانش نمایش نامه را به دبیرخانه همایش واقع در مجتمع فرهنگی و هنری بوعلی سینا همدان ارسال کنند و انتخاب آثار و اعلام پذیرفته شدگان نهایی پنجم شهریورماه خواهد بود.

همدان
با حضور برگزیدگان به صورت حضوری و غیر حضوری انجام شد؛
معرفی ۲۴ برگزیده جشنواره ملی شعر و داستان «دوست من کتاب»
گرفت. همچنین ۲ هزار و ۹۱۱ نفر آثار خود را به این جشنواره ارسال کردند و در نهایت ۱۷۹۳ اثر از سوی ۳۹۳ نفر به بخش داوری نهایی راه یافتند. از این میان ۲۴ نفر به عنوان برگزیدگان جشنواره در رده‌های سنی مختلف توسط هیئت داوران که تک‌تک آن‌ها باعث افتخار این حرکت بزرگ فرهنگی هستند؛ انتخاب شدند. وی تصریح کرد: در نخستین دوره جشنواره ملی «دوست من کتاب» در خدمت شخصیت‌های برجسته ادبیات کودک و نوجوان همچون استاد مصطفی رحمان دوست، استاد محمدرضا یوسفی، استاد کمال شعبانی مشغوف از چهره‌های ملی که از پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین برخاستند و افراد برجسته‌ای چون استاد بیوک ملکی و محمود پوروهاب به عنوان داور بدویم که سهم بسیاری در اقبال مردم به این جشنواره داشتند. زارعی ادامه داد: جشنواره ملی «دوست من کتاب» در سه گروه سنی کودکان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان با موضوع کتاب و کتابخوانی (نقش مطالعه در زندگی فردی و تعیین سرنوشت جامعه) و کتابخانه چشمه همیشه جوشان دانش (تأثیر کتابخانه‌های عمومی در رشد فرهنگ کتابخوانی) برگزار شد. وی خاطر نشان کرد: از ۱۹ استان کشور به این جشنواره آثار ارسال شد که در نهایت ۱۱ استان نمایندگان خود را در

کوتاه از استان‌ها
علیه بیماری طاعون نشخوار کنندگان
کوچک در کهگیلویه انجام شد؛
ایمن سازی یک میلیون و ۲۰۰ هزار رأس دام سبک
یاسوج / محمد حسین آذر پندار
news@nasleforda.net

معاون سلامت دامپزشکی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار رأس دام سبک کهگیلویه و بویراحمد علیه بیماری طاعون نشخوار کنندگان کوچک در فاز اول واکسیناسیون این بیماری محقق شد. امید جمشیدی تصریح کرد: طرح ایمن سازی دام‌های سبک استان علیه بیماری نشخوار کنندگان کوچک از ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری در جمعیت بز و گوسفند استان کلید خورده و تا پایان تیرماه ماه جاری ادامه دارد. وی افزود: در این طرح واکسیناسیون تاکنون یک میلیون و ۲۲۱ هزار و ۶۳۸ رأس دام سبک استان توسط بخش دولتی و با مشارکت بخش خصوصی به صورت رایگان علیه بیماری طاعون نشخوار کنندگان کوچک ایمن سازی شده است. وی یادآور شد: این حجم از واکسیناسیون با اولویت دام‌های روستایی حاشیه مناطق حفاظت شده وحوش به منظور کنترل و پیشگیری این بیماری صورت گرفته است. همچنین پیش بینی می‌شود تا انتهای اجرای فاز اول واکسیناسیون طاعون نشخوار کنندگان کوچک نزدیک به ۳ میلیون ۲۶۰ هزار رأس دام سبک استان ایمن سازی شوند. طاعون نشخوار کنندگان کوچک (PPR) در این جمله بیماری‌های ویروسی بسیار رایج برای گوسفند و بز است که تلفات و خسارات اقتصادی فراوانی در جمعیت دامی حساس به همراه دارد و ترشحات چشمی و بینی، زخم در دهان، علائم تنفسی و اسهال از جمله تظاهرات بالینی آن است.

با هدف ارتقای سطح سلامت کارکنان و حفظ محیط زیست صورت گرفت؛
راه اندازی ایستگاه دوچرخه در پالایش گاز هاشمی نژاد
مشهد / گروه استان‌ها: طی مراسمی با حضور جمعی از مدیران ارشد و کارکنان شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، ایستگاه دوچرخه اشتراکی در این مجتمع گازی به بهره برداری رسید. رئیس واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست در این خصوص گفت: استفاده از دوچرخه به عنوان یک وسیله نقلیه نقش بسزایی در کاهش آلودگی هوادر جامعه دارد و این سامانه با هدف حفظ محیط زیست، بهداشت و سلامت همکاران اجرا شد. سید اسماعیل قادری با بیان اینکه دوچرخه سواری به تنهایی یک ورزش مفروح و سالم برای جسم و روح انسان است، افزود: برای همکارانی که فرصت کمتری برای انجام ورزش دارند توفیق اجباری برای حفظ سلامتی و آمادگی جسمانی خواهد بود. وی تصریح کرد: این کره خاکی و جمعیت ساکن بیش از هفت میلیاردی انسان‌ها روی آن، یک نعمت خدادادی به همه ساکنان است که باید در راستای حفظ آن بکوشیم. قادری تأکید کرد: این حرکت کمک بزرگی به حفظ محیط زیست پیرامون و توجه به نسل‌های آینده خواهد بود.

به دنبال خیز موج پنجم کرونا؛
اعزام ۳۲۰ پرستار به سیستان و بلوچستان
سیستان و بلوچستان / گروه ایران: معاون پرستاری وزارت بهداشت بیان کرد: در پی خیز موج پنجم کووید ۱۹ و افزایش مبتلایان به این بیماری و درخواست دانشگاه‌های علوم پزشکی زاهدان، ایرانشهر و زابل با همکاری دانشگاه شهید بهشتی، تهران، مشهد، اسد آباد، تربت حیدریه، اراک، خراسان شمالی و همکاری مسئولانه و مدبرانه فرماندهی بهداری نیروی زمینی سپاه پاسداران تعداد ۳۲۰ نفر از گروه‌های پرستاری به صورت داوطلب به سیستان و بلوچستان در دو مرحله اعزام شدند. مریم حسینی افزود: ۳۰ پرستار متخصص آی‌سی یو از دانشگاه‌های علوم پزشکی جهت ارتقای کیفی خدمات ارائه شده و فعال کردن تیم تنفسی برای نظارت و مدیریت مراقبت کووید ۱۹ در مراکز درمانی این استان مستقر شدند.